ГБПОУ РБ БАШКИРСКИЙ РЕСПУБЛИКАНСКИЙ КОЛЛЕДЖ
КУЛЬТУРЫ И ИСКУССТВА

П Р И К А З

13.08.2022 № 209- СТ
г. Стерлитамак

О зачислении в списочный состав студентов на 2022-2023 учебный год

В соответствии с Порядком приема на обучение по образовательным программам
среднего профессионального образования, утвержденного приказом Министерства
просвещения Российской Федерации от 02.09.2020 № 457, Правилами приема на обучение
по образовательным программам среднего профессионального образования в ГБПОУ РБ
БРККиИ на 2022/2023 учебный год и на основании решения Приемной комиссии
п р и к а з ы в а ю :

Зачислить с 01.09.2022 в списочный состав студентов 1 курса очного отделения на 2022-
2023 учебный год на места, финансируемые за счет бюджетных ассигнований бюджета
Республики Башкортостан на базе основного общего образования (9 кл.) следующих
абитуриентов:

- по специальности 51.02.01 Народное художественное творчество (по видам): по виду -
Хореографическое творчество:

1. Аллабердину Диляну Альбертовну
2. Аракчеева Антона Сергеевича ,
3. Ахметову Алину Аликовну
4. Бигалееву Дарью Рамилевну
5. Винокурову Ангелину Алексеевну
6. Вождаеву Анастасию Анатольевну
7. Габбасову Камиллу Маратовну
8. Гимранову Рузилю Руслановну
9. Корлыханову Валерию Евгеньевну
10. Кунакбаеву Арину Рашитовну
11. Масагутову Аниту Эльмартовну
12. Мухамедьянову Алтынай Артуровну
13. Пастухову Анастасию Михайловну
14. Сабирову Юлию Илдаровну
15. Семендяеву Нелли Эдуардовну
16. Тимербаеву Камиллу Радиковну
17. Уразбаеву Назгуль Шавкатовну
18. Федорову Елизавету Андреевну
19. Хамидуллину Татьяну Эдуардовну
20. Щербакову Анастасию Павловну

- по специальности 51.02.01 Народное художественное творчество (по видам): по виду -
Театральное творчество:

1. Аделыпину Елизавету Марселевну
2. Антипину Екатерину Андреевну
3. Башарову Филюзу Фанзилевну
4. Давлетшину Ренату Мунировну
5. Дмитриенко Олега Евгеньевича
6. Исянову Эльвину Фуатовну

7. Курамшину Карину Рамзилевну
8. Максютову Алину Фларидовну
9. Матвееву Викторию Михайловну
10. Минину Ангелину Александровну
11. Мусаткину Юлию Вадимовну
12. Мусину Руфину Вадимовну
13. Мухамадиеву Диану Радмировну
14. Петрова Артема Владимировича
15. Широкову Тамару Юрьевну

- по специальности 53.02.02 Музыкальное искусство эстрады (по видам): по виду -
Эстрадное пение:

1. Басманову Ольгу Алексеевну
2. Дмитриеву Диану Юрьевну
3. Калякину Веронику Александровну
4. Котова Тимо ф ея Дмитриевича
5. Кубаеву Алсу Арсеновну
6. Мулюкову Гульназ Назибовну
7. Парастаеву Елизавету Павловну
8. Хайдарова Айдара Аликовича
9. Хамитову Камиллу Ринатовну
10. Шустову Софию Кирилловну

Директор колледжа

Ответственный секретарь приемной комиссии

Р.М.Янтурина

Л.Р.Валишина